
Ред.бр. Индекс Име и презиме Оценка забелешка

1 60477

2 63316

3 63328

4 63333

5 63357

6 63378

7 63384

8 63385

9 63394

10 63408

11 63437

12 63450

13 63465

14 63483

15 63495

16 63539

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

СПИСОК-ИСПИТ

АНАЛИТИКА НА БИЗНИС ПОДАТОЦИ

ПРОФ.ДР.МАРИНА МИЈОВСКА БЕЛШОСКА

14.01.2026 ГОД.  ВО  13,30 ЧАС.

ПРЕДАВАЛНА 1


